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DRV NDU A WON -

Spolek amatérskych cyklisti Béla pod Bezdézem

Pohar SAC 2011

10.9.2011 - Podbezdézsky zavod - silni¢ni casovka — 18,5 km

Jméno
Slégl Martin
Slégl Jifi
Horak Jan
Boubin Jan
Spurny Milan
Kubicek Zdenék
Loukotka Milan
Neumann Jifi
Andr§ Lubomir
Vild Vaclav
Vild Michal
Hoffman Ladislav
Zivny Miroslav

Klub - bydlisté

BMC Savo
Johnson Controls
SAC Béla p.B.

Alpine Pro Author Team

CC Varnsdorf
Mnichovo Hradisté
SAC Béla p.B.
Bike MSeno

SAC Béla p.B.
SAC Béla p.B.
SAC Béla p.B.
SAC Béla p.B.
KC Kooperativa

Cas
00:26:50
00:27:51
00:29:00
00:29:02
00:29:26
00:29:51
00:30:29
00:30:56
00:32:47
00:33:08
00:33:08
00:35:20

defekt

Body
34 + 1
31
29 +1
27
26 + 1
25 + 1
24 + 1
23 +1
22 +2
21 + 1
21+ 1
19 +1
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