

Spolek amatérských cyklistů Bělá pod Bezdězem
Pohár SAC 2011

10.9.2011 - Podbezdězský závod - silniční časovka – 18,5 km

Pořadí	Jméno	Klub - bydliště	Čas	Body
1.	Šlégl Martin	BMC Savo	00:26:50	34 + 1
2.	Šlégl Jiří	Johnson Controls	00:27:51	31
3.	Horák Jan	SAC Bělá p.B.	00:29:00	29 + 1
4.	Boubín Jan	Alpine Pro Author Team	00:29:02	27
5.	Spurný Milan	CC Varnsdorf	00:29:26	26 + 1
6.	Kubíček Zdeněk	Mnichovo Hradiště	00:29:51	25 + 1
7.	Loukotka Milan	SAC Bělá p.B.	00:30:29	24 + 1
8.	Neumann Jiří	Bike Mšeno	00:30:56	23 + 1
9.	Andrš Lubomír	SAC Bělá p.B.	00:32:47	22 + 2
10.	Vild Václav	SAC Bělá p.B.	00:33:08	21 + 1
11.	Vild Michal	SAC Bělá p.B.	00:33:08	21 + 1
12.	Hoffman Ladislav	SAC Bělá p.B.	00:35:20	19 + 1
13.	Živný Miroslav	KC Kooperativa	defekt	0